
406873-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 406873-2023 - Výsledek
Španělsko-Crevillent: Pojištění všeobecné odpovědnosti za škodu
OJ S 129/2023 07/07/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
Národní identifikační číslo: P0305900C
Poštovní adresa: Mayor, 9
Obec: Crevillent
Kód NUTS: ES521 Alicante / Alacant
PSČ: 03330
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
E-mail: contratacion@crevillent.es
Tel.: +34 965401526
Fax: +34 965401954

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.crevillent.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Contrato basado en Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de 
seguros por la Central de Contratación de la FEMP. Lote 4: seguro de Responsabilidad Civil 
Patrimonial para entidades locales y entes dependientes de más de 20.000 habitantes.
Spisové číslo: 1134660R/2023

Hlavní kód CPV
66516400 Pojištění všeobecné odpovědnosti za škodu

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/406873-2023
mailto:contratacion@crevillent.es?subject=TED
http://www.crevillent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


406873-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Se precisa la contratación de seguro de responsabilidad civil y patrimonial para el 
Ayuntamiento de Crevillent.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 51 932,81 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ES521 Alicante / Alacant

Popis zakázky
Se precisa la contratación de seguro de responsabilidad civil y patrimonial para el 
Ayuntamiento de Crevillent.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Oferta técnica / Váha: 40
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica / Váha: 60

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 247-613023

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1134660R/2023

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/613023-2020


406873-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
Contrato basado en Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de 
seguros por la Central de Contratación de la FEMP. Lote 4: seguro de Responsabilidad Civil 
Patrimonial para entidades locales y entes dependientes de más de 20.000 habitantes.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/06/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ZURICH INSURANCE PLC SUCURSAL EN ESPAÑA
Národní identifikační číslo: W0072130H
Poštovní adresa: Paseo de la Castellana, 81 planta 22
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES España
PSČ: 28046
Země: Španělsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 56 165,34 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 51 932,81 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT
Poštovní adresa: C/. MAYOR, 9
Obec: CREVILLENT
PSČ: 03330
Země: Španělsko

Datum odeslání tohoto oznámení
03/07/2023


